ПРОТОКОЛ № 1  от 14.01.2020 г.

заседания Попечительского совета Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения по Мокроусовскому району»

Место проведения: Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр

социального обслуживания населения по Мокроусовскому району», с.Мокроусово,

ул.В.Долгих, д.4.

Присутствовали:

Романенко Ю.В. – председатель Попечительского совета

Меркурьева Л.В. - главный редактор районной газеты «Восход» - секретарь

 Попечительского совета

Важенин А.В.- глава Мокроусовского сельсовета

Логинов В.Ф. – председатель районного общества инвалидов

Черников П.Ф. – председатель районного Совета ветеранов

Отсутствовали:

Нет.

Приглашенные:

Важенина Т.А. - директор ГБУ «КЦСОН по Мокроусовскому району»

Повестка дня:

1. Обсуждение плана работы учреждения на 2020 г. (Важенина Т.А.).

2. Утверждение плана работы попечительского совета ГБУ «КЦСОН по

Мокроусовскому району» на 2020 г. (Романенко Ю.В.).

С информацией по обсуждению плана работы учреждения на 2020 г. выступила

Важенина Т.А., директор ГБУ «КЦСОН по Мокроусовскому району».

Докладчик отметил, что учреждением разработан план работы учреждения на 2020 г.

Его главной целью стало – удовлетворение потребности населения Мокроусовского района в

доступном и качественном социальном обслуживании в соответствии с требованиями

Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской

Федерации».

Члены Совета были ознакомлены с данным планом.

Решили: Информацию принять к сведению. Дать положительную оценку плановым

мероприятиям учреждения на 2020 г.

Параллельно был обсужден план работы Попечительского совета на 2020 год.

Председатель совета Романенко Ю.В. выступил с информацией об утверждении данного

плана.

Решили: Информацию принять к сведению. Утвердить план работы попечительского

совета ГБУ «КЦСОН по Мокроусовскому району» на 2019 год.

Председатель Романенко Ю.В.

Секретарь Меркурьева Л.В.